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ANUNCIO DE LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS PARA LA 

SELECCIÓN DE UN PUESTO DE APOYO A LA INSERCIÓN LABORAL Y EL 

EMPLEO PARA EL PROGRAMA GESTIONA. 

 

Por medio del presente Anuncio, y una vez transcurrido el plazo establecido para ello 

sin haberse recibido ninguna alegación al respecto, se refleja el resultado definitivo de las 

puntuaciones de cada aspirante y de aquellos que pasan a la fase de entrevista para cubrir 

el puesto de APOYO A LA INSERCION LABORAL Y EL EMPLEO DEL PROGRAMA 

GESTIONA. 
 

Según lo establecido en la Base 8ª “Publicidad de Resultados”, se procede a: 

 

PRIMERO: Aprobar y publicar la Relación Definitiva de Admitidos/as al proceso 

selectivo en los siguientes términos: 
 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

1 ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***6453** 
6 

2 BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL ***1616** 
6 

3 CUVILLO BERNAL PATRICIA DEL ***9292** 
6 

4 GANFORNINA RUIZ ANA MARÍA ***4320** 
6 

5 GARCÍA CABALLERO INMACULADA ***8874** 
6 

6 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUIS ***4422** 
6 

7 LÓPEZ HERMOSO M.ª INMACULADA ***3969** 
6 

8 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***2958** 
6 

9 PALMA GUMIEL RUTH ***3864** 
6 

10 PORRAS SAEZ OLGA ***3496** 
6 

11 RÍOS FERNÁNDEZ SANDRA ***6410** 
6 

12 SANTAMARÍA LORENZO MARÍA JOSÉ ***3948** 
6 

13 ALCÓN GALLEGO MARÍA JESÚS ***8992** 3,954 

14 BUZÓN DÍAZ MARÍA CARMEN ***3978** 3,19 

15 HIDALGO FERNÁNDEZ ADELA ***3830** 2,566 

16 GALLEGO MARTÍNEZ BEGOÑA ***6368** 2,509 

17 DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***8272** 2,246 

18 FERNÁNDEZ MOLINARES MANUELA ***3799** 1,776 

19 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ M.ª INMACULADA ***3846** 1,216 

 

SEGUNDO: Convocar a los candidatos/as admitidos/as con una puntuación de seis (6) 

puntos, a la entrevista personal que tendrá lugar el próximo martes 23 de abril a partir de 
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las 10 horas en el Salón Rojo del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en Calle 

Cuesta de Belén s/n, en los siguientes horarios:  

 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

HORA 

 

1 ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***6453** 10,00 

2 BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL ***1616** 10,15 

3 CUVILLO BERNAL PATRICIA DEL ***9292** 10,30 

4 GANFORNINA RUIZ ANA MARÍA ***4320** 10,45 

5 GARCÍA CABALLERO INMACULADA ***8874** 11,00 

6 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUIS ***4422** 11,15 

7 LÓPEZ HERMOSO M.ª INMACULADA ***3969** 11,30 

8 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***2958** 11,45 

9 PALMA GUMIEL RUTH ***3864** 12,00 

10 PORRAS SAEZ OLGA ***3496** 12,15 

11 RÍOS FERNÁNDEZ SANDRA ***6410** 12,30 

12 SANTAMARÍA LORENZO MARÍA JOSÉ ***3948** 12,45 

 

 

Sanlúcar de Barrameda, al día de la fecha de la firma. 

 
 

La Secretaria del Tribunal 

Fdo.: Natividad Gómez Cordero. 
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